
Uchwała Nr 175/XXV/20

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 13 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/X V I/19  Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Dokonuje się zwiększeiaia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 58 840 802,11 zł, w tym:
- dochody bieżące 54 982 738,32 zł,
- dochody majątkowe 3 858 063,79 zł.

§ 3 .

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
70 746 406,35 zł, w tym:
- wydatki bieżące 52 510 344,66 zł,
- wydatki majątkowe 18 236 061,69 zl
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 86 500,00 zł i ustala się je w 
wysokości 18 236 061,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5 -
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 7 .

1. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

dr Michał Wiśnicki



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 175/XXV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 13 lipca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 6 507 765,61 20 000,00 6 527 765,61

90015 O św ie tlen ie  ulic, p la có w  i d róg 0,00 20 000 ,00 20 000 ,00

6300

D o tac ja  ce low a  o trzym ana  z ty tu łu  pom ocy  finansow e j 
udz ie lane j m iędzy je d n o s tk a m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  
na d o fin an so w a n ie  w ła sn ych  zadań  inw es tycy jnych  i 
z a ku p ó w  inw estycy jnych

0,00 20 000 ,00 20  0 00 ,00

90026 P o zo s ta łe  dz ia łan ia  zw ią za n e  z g o sp o d a rką  odpadam i 160 109,57 0,00 160 109,57

2460

Ś rodk i o trzym ane  od p o zo s ta łych  je d n o s te k  za liczanych  
do  se k to ra  f in a n só w  p u b licznych  na rea lizac je  zadań 
b ieżących  je d n o s te k  za licza n ych  do  se k to ra  fin a n sów  
pub licznych

0 ,00 112 648 ,57 112 6 48 ,57

2710
D o tac ja  ce low a  o trzym ana  z ty tu łu  pom ocy  fin a n sow e j 
udz ie lane j m iędzy je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria lnego  
na do fin an so w a n ie  w ła sn ych  za d a ń  b ieżących

112 648 ,57 -112  6 48 ,57 0,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 0,00 30 000 ,00 30 000 ,00

92195 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 30 000 ,00 30 000 ,00

2710
D o tac ja  ce low a  o trzym ana  z  ty tu łu  po m o cy  finansow e j 
udz ie lane j m iędzy je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  
na d o fin an so w a n ie  w ła sn ych  zadań  b ieżących

0 ,00 10 0 00 ,00 10 000 ,00

6300

D o tac ja  ce low a  o trzym a n a  z ty tu łu  p om ocy  fin a n sow e j 
udz ie lane j m iędzy je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria lnego  
na d o fin an so w a n ie  w ła sn ych  zadań  inw es tycy jnych  i 
z a ku p ó w  inw estycy jnych

0 ,00 20 000 ,00 20  000 ,00

R a ze m : 58 790 802,11 50 000 ,00 58 840 802,11

PRZE\S (N . \CY

JL\KdVv
dr*Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.jCze

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175/XXV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 13 lipca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 414  300,00 10 000,00 4 2 4  300 ,00

75412 O ch o tn icze  s traże  poża rne 338  300 ,00 10 000 ,00 348 300 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 76 0 00 ,00 10 000 ,00 86 000 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 17 821 597,05 -62 500,00 17 759 097 ,05

80101 S zko ły  p o d s taw ow e 12 634  6 52 ,46 18 720 ,00 12 653  372 ,46

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 8 473  898,42 18 7 20 ,00 8 492  618 ,42

80195 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 628  360 ,95 -81 220 ,00 547 140,95

4300 Z akup  usług p o zo s ta łych 255 557 ,00 -81 220 ,00 174 337 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 15 576 717,14 46 500,00 15 623  217 ,14

90015 O św ie tle n ie  u lic, p la có w  i d róg 436  4 57 ,34 46  500,00 482  957 ,34

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 0,00 46 500,00 46  500 ,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 378 656 ,79 56 000,00 1 434  656 ,79

92195 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 149 079,79 56 000,00 205  079 ,79

2360

D o tac je  ce lo w e  z b udże tu  je d n o s tk i sa m orządu  
te ry to ria lnego , u d z ie lone  w  tryb ie  art. 221 ustaw y, na 
fin a n sow an ie  lub d o fin a n so w a n ie  zadań  z le co n ych  do 
rea lizac ji o rg a n iza c jo m  p ro w a d zą cym  d z ia ła ln o ść  pożytku  
p ub licznego

20 000 ,00 -10  000,00 10 000 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 34 000 ,00 2 000 ,00 36 000 ,00

4300 Z aku p  usług p o zo s ta łych 20 000 ,00 24 000,00 44  000 ,00

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 42 000 ,00 40  000 ,00 82 0 00 ,00

R a ze m : 70  696  406 ,35 50 000 ,00 70  746 4 0 6 ,3 5

Ri

Michał Wiśnicki

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 175/XXV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 13 lipca 2020 r.

D ział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ian ą Zm iana Po zm ian ie

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 251 082,81 0,00 5 251 082,81

60016 D rogi pub liczn e  gm inne 5 251 082,81 0,00 5 251 082,81

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 5 251 082,81 0,00 5 251 082,81

P rzebudow a  d rog i gm inne j w  m ie jsco w o śc i O p a le n iec  w ra z  z rozbudow ą  
d rog i gm inne j do  P S G  p o d s tre fy  C h o rze le  I

1 598 619 ,49 0,00 1 598 6 1 9 ,4 9

R ozbudow a  d rog i gm inne j G a d o m ie c  C h rzczan y  -  G a d o m ie c  M iło c ię ta  w  
km od 0 + 00 0 ,0 0  do km  2+ 14 1 ,3 7

1 366  263,32 0,00 1 366 263 ,32

W y ko n a n ie  ch o d n ikó w  w  m sc. Ł a z 1 263  625 ,00 0,00 1 263 625 ,00

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji p ro je k to w e j na m od e rn iza c ję  d rog i w  m sc. S tara
W ie ś

53 505,00 0,00 53 505 ,00

W y ko n a n ie  kom p le tne j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  - ko sz to ryso w e j na 
p rze b u d o w ę  d rog i g m inne j w  m sc. D uczym in

0,00 0,00 0,00

W yko n a n ie  kom p le tne j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  - ko sz to ryso w e j na 
p rze b u d o w ę  d rog i gm inne j z lo ka lizo w a n e j w  m ie jsco w o śc i Je d lin ka

40  590,00 0,00 40  590 ,00

W y ko n a n ie  kom p le tne j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  ko sz to ryso w e j na 
budow ę  d rog i na os ied lu  p rzy  ul. G run w a ld zk ie j

44 895,00 0,00 44  895 ,00

W y ko n a n ie  p ro jek tu  na m o d e rn iza c ję  d rog i w  m ie jsco w o śc i B induga 48 585,00 0,00 48 585 ,00

W yko n a n ie  p rzebudow y d rog i R e m b ie lin  - e tap  II 835  000 ,00 0,00 835 0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 12 856 478,88 46 500,00 12 902 978 ,88

90001 G o sp od a rka  śc ie ko w a  i o ch ro n a  w ód 7 270  744,40 0,00 7 270  744 ,40

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 450  000 ,00 0,00 4 5 0  000 ,00

W y ko n a n ie  odw ie rtów , w ykup  d z ia łk i o ra z  p rzygo tow an ie  d o ku m e n ta c ji 
p ro jek tow e j na S U W  K rukow o

0,00 0,00 0 ,00

Z aku p  zb io rn ika  m ag a zyn u ją ce g o  czys tą  w o d ę  o raz w ym ia n a  pom p  
g łę b in o w ych  w  S U W  Z a rę b y

450  000,00 0,00 450  0 0 0 ,0 0

6057 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 542 104,25 0,00 542 104,25

P rzebudow a  i rozbudow a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i ś c ie kó w  w  C h o rze lach 542 104,25 0,00 542 104,25

6059 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 6 198 640 ,15 0,00 6 198 6 4 0 ,1 5

P rze b u do w a  i rozbudow a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i ś c ie kó w  w  C h o rze lach 6 198 640 ,15 0,00 6 198 6 4 0 ,1 5

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 80 000 ,00 0,00 80 0 0 0 ,0 0

Z aku p  ze s ta w u  hyd ro fo row eg o  d o  s ta c ji uzda tn ian ia  w o d y  w  Z a rę b a ch 80 000,00 0,00 80 0 0 0 ,0 0

90002 G o sp o d a rka  odpadam i ko m u n a ln ym i 2 905 635 ,48 0,00 2 905 6 3 5 ,4 8

6057 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 404  918,71 0,00 4 0 4  918,71

Strona 1 z 2



B udow a P unktu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K om una lnych  w  
m ie jscow ośc i C ho rze le

404  918,71 0 ,00 404  918,71

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 2 500  716 ,77 0 ,00 2 500 716 ,77

B udow a P unktu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K om una lnych  w  
m ie jscow ośc i C ho rze le

2 500 716 ,77 0,00 2 500 716 ,77

90015 O św ie tlen ie  ulic, p laców  i dróg 0,00 46  500 ,00 46  500 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 0,00 46  500 ,00 46  500 ,00

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego  w  so łe c tw ie  B ugzy P losk ie 0,00 20  000 ,00 20  000 ,00

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego  w ra z  z w ym ia n ą  w ia ty  p rzys ta n ko w e j w  
m ie jscow ośc i W ie rzch ow izn a

0,00 26 500 ,00 26  5 00 ,00

90095 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 2 680  099 ,00 0 ,00 2 680  0 99 ,00

6057 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 999  999 ,00 0,00 999 999 ,00

P rzebudow a  i rozbudow a  ta rg o w iska  m ie jsk ie g o  w  C h o rze lach  - e tap  II - 
rea lizac ja

999 999 ,00 0 ,00 999 999 ,00

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 1 6 8 0  100,00 0 ,00 1 680  100,00

P rzebudow a i rozbudow a  ta rg o w iska  m ie jsk ie g o  w  C h o rze lach  - e ta p  II -
rea lizac ja

1 6 8 0  100,00 0,00 1 680  100,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 42  000,00 40  000,00 82 000 ,00

92195 P ozosta ła  dz ia ła lność 42  000 ,00 40  000 ,00 82 000 ,00

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 42 000 ,00 4 0  000 ,00 82 000 ,00

M ode rn izac ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. P ośc ień  W ieś 42 000 ,00 0,00 42  000 ,00

W yko n a n ie  og rodzen ia  te renu  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m ie jsco w o śc i P ośc ień  
W ie ś

0,00 20 000 ,00 20  000 ,00

W yko n a n ie  p lacu  za b a w  w  m ie jsco w o śc i Budki 0 ,00 0 ,00 0,00

Z akup  w ra z  z m on tażem  a ltany o raz o g ro d ze n ie  s taw u w  m ie jsco w o śc i 
D ąbrów ka  O strow ska

0,00 20  000 ,00 20 000 ,00

R a z e m 18 149 561 ,69 86 500 ,00 18 236  0 61 ,69

dr Michał Wiśnicki

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 175/XXV/20  
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 13 Iipca 2020 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2020 r.

w złotych

D zia ł R ozdzia ł
W yd atk i

z tego:
w  tym

§ D ochody ogó łem
(6 + 1 0 )

W ydatk i
b ieżące

wynagrodzenia i
składki od nich 

naliczane
dotacje

wydatki związane
z realizacją zadań 

ststutowych

W ydatki
m ajątkow e

1 2 3 5 6 7 8 9 10

600 1 866 263,32 1 8 3 3  8 5 8 ,3 2 1 7  5 9 5 ,0 0 0 ,0 0 17  5 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 6 6  2 6 3 ,3 2

60004 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00
2710 0,00 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00

60016 1 866 263,32 1 866 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 263,32
6300 1 866 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 0,00 1 866 263,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 263,32

801 1 7 2  2 0 3 ,0 0 1 7 2  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S0195 172 203,00 172 203,00 0,00 172 203,00 0,00 0,00
2320 0,00 142 203,00 142 203,00 0,00 142 203,00 0,00 0,00
2710 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

900 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
90015 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6300 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00



2
1 2 3 5 6 7 8 9 10

921 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

92795 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6300 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

O g ó łe m 1 916 263,32 2 106 061,32 199 798 ,00 0,00 189 798,00 0,00 1 906 263,32

dr Michał Wiśnicki



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 175/XXV/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 13 lipca 2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie
w 2020 roku

należącym do sektora finansów publicznych

D zia ł R o z d z ia ł § N a zw a  in s ty tu c ji
K w o ta  d o ta c ji

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j
1 2 3 4 5 6 7

jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 60004 2710 Powiat Przasnysz 17 595,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 142 203,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 30 000,00
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 709 900,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 509 677,00

Razem 1 219 577,00 189 798,00
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

010 01009 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej - 
konserwacja rowów 100 000,00

CO O t—
l 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Calineczka" 225 285,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 10 000,00

921 92195 2360
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

Razem 225 285,00 190 000,00
O g ó łe m 1 4 4 4  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 9  7 9 8 ,0 0



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 175/XXV/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 13 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90015 -  wprowadza się dotacje celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w wysokości 20 000,00 zł w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020".

- rozdziale 90026 -  wprowadza się środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 112 648,57 zl zmniejsza się zaś o tę kwotę dotacje celowe otrzymane z tytuły 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących.

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  wprowadza się dotacje celowe otrzymane z tytuły pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
kwocie 10 000,00 zl w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020" 
oraz dotacje celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w wysokości 20 000,00 zł również w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020".

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 50 000,00 zl, 
jak niżej:

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zl.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18 720,00 zł.

- rozdziale 80195 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 81 220,00 zl.

W dziale 900
- rozdziale 90015 -  wprowadza się zadania inwestycyjne pod nazwą „Budowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Bugzy Ploskie" w kwocie 20 000,00 zl oraz „Budowa oświetlenia ulicznego wraz wymianą 
wiaty przystankowej w miejscowości Wierzchowizna w kwocie 26 500,00 zł

W dziale 921
-rozdziale 92195 -  zmniejsza się dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 10 000,00 zł. Zwiększa się 
natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 
24 000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację świetlicy wiejskiej w msc. Przysowy oraz zakup 
wyposażenia. Dodatkowo wprowadza się zadania inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie ogrodzenia 
terenu świetlicy wiejskiej w miejscowości Poścień Wieś" w kwocie 20 000,00 zł oraz „Zakup wraz z 
montażem altany oraz ogrodzenie stawu w miejscowości Dąbrówka Ostrowska" w kwocie 20 00,00 zl.

dr Michał Wiśnicki

Ra


